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full äganderätt förvärfva lägenheten; dock endast för 
så vidt femton år förflutit sedan innekafvaren eller 
den från hvilken han leder sin rätt, blef såsom arren
dator å lägenheten antagen.

Stockholm den 26 januari 1910.
J. Réhn.

I motionens syfte instämmer F. A. Bäckström.

Nr 37.

Af herr Jansson i Edsbäcken, om rätt för Gudbrand Övergaard 
och Louis G. Övergaard att återbekomma stämpelafgift, 
som af dem erlagts i sammanhang med en sedermera 
afslagen lagfartsansökning.

Under åberopande af de omständigheter, som inhämtas af bifogade 
Kungl. Maj:ts resolution, och då en återbetalning af ifrågavarande stäm
pelafgift synes mig öfverensstämma med billighet, men icke torde kunna 
komma till stånd utan Riksdagens medverkan, tillåter jag mig härmed 
väcka motion därom

att Riksdagen behagade besluta, att det belopp, Ettusen- 
etthundrafemtiofem kronor, som Gudbrand Övergaard 
och Louis G. Övergaard erlagt i stämpel för det i 
förberörda kungl. resulution omförmälda, sedermera 
återgångna köp hvarå lagfart vägrats, måtte få till 
nämnda Gudbrand och Louis G. Övergaard, på för
nyad underdånig ansökning återbetalas.

Stockholm den 25 januari 1910.
Carl Jansson 

i Edsbäcken.
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Afskrift.
Kungl. Maj:ts nådiga resolution på en till Kungi. Maj:t ingifven skrift, däri Gud

brand Övergaard och Louis G. Övergaard — med förmälan att de, 
som genom köpekontrakt den 18 januari 1908 för en köpeskilling af 
192,500 kronor af A. B. Nilsen med flera tillhandlat sig fastigheten 
1 mantal Södra Billinge och b/ö mantal Norra Billinge i Nysunds 
socken af Värmlands län, sedermera hos Ölme, Visnums och Väne 
härads tingslags häradsrätt sökt lagfart å fastigheterna, därvid köpe
kontraktet belagts med stämpel till belopp af 1,155 kronor; att härads
rätten emellertid, enär Gudbrand Övergaard vore norsk undersåte och 
icke erhållit Kungl. Maj:ts tillstånd att besitta fast egendom här i 
landet, afslagit lagfartsansökningen; att en af Gudbrand Övergaard 
sedermera hos Kungl. Maj:t gjord ansökning om rätt att besitta ifråga
varande fastigheter jämväl blifvit afslagen; samt att fastighetsköpet på 
grund häraf gått åter — i underdånighet anhållit om återbekommande 
af den sålunda erlagda stämpelafgiften.

Öfver hvilken ansökning ej mindre statskontoret än äfven, efter 
det sökandena inkommit med underdåniga påminnelser, justitiekanslers- 
ämbetet afgifvit infordradt underdånigt utlåtande.

Gifven Stockholms Slott den 18 augusti 1909.

Kungl. Maj:t har låtit handlingarna i detta mål sig föredragas och finner 
sådant förhållande icke vara för handen, att jämlikt stadgandena i art. III af 
förordningen angående stämpelafgifter ifrågavarande ansökning kan bifallas.

Hvilket vederbörande till underdånig efterrättelse länder.

GUSTAF
Carl Sivartz.

Resolution på underdånig ansökning af G. Övergaard och L. G. Övergaard 
i fråga om återbekommande af erlagd stämpelafgift för ett återgånget fastig
hetsköp.

Rätt afskrifvet intyga: 

Axel Schotte. N. A:son Berg.


